СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НОВЫЙ ТОРЪЯЛ»

Р Е Ш Е Н И Е

Тридцать пятая сессия                                                 № 200
третьего созыва                                                           05 декабря 2018 года

О результатах публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял»
«О бюджете муниципального образования

«Городское поселение Новый Торъял» на 2019 год»

В соответствии с Федеральным законом от 16 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Городское поселение Новый Торъял»

Собрание депутатов муниципального образования

«Городское поселение Новый Торъял»

Р Е Ш А Е Т:

1. Протокол публичных слушаний от 26 ноября 2018 года по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» «О бюджете муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» на 2019 год» утвердить.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическим вопросам, бюджету, налогам и собственности

Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Городское поселение Новый Торъял»

      В. Яндыбаев

                                       УТВЕРЖДЕН:
                                                                   решением собрания депутатов

                                                                  муниципального образования

    «Городское поселение Новый Торъял»
                                                              от 05 декабря 2018 г. № 200
П Р О Т О К О Л
публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял»

«О бюджете муниципального образования «Городское поселение

 Новый Торъял» на 2019 год»

пгт. Новый Торъял                                                                              26 ноября  2018 года

Присутствовало: 50  человек
Тема публичных слушаний
          1. О проекте решения Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» «О бюджете муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» на 2019 год».

         Открыл публичные слушания ведущий публичных слушаний
Яндыбаев В.В. – Глава муниципального образования, председатель Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял».

По вопросу повестки дня выступила с докладом Гродикова Л.И. –руководитель Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район».

         Выступила в качестве правового эксперта Чернова Е.В. – консультант Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район».
РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект решения Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» «О бюджете муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» на 2019 год».

2. Рекомендовать постоянной комиссии по экономическим вопросам, бюджету, налогам и собственности внести данный проект решения  на рассмотрение очередной сессии Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял».
Решение принято единогласно.

Ведущий публичных слушаний:                                                              В. Яндыбаев

Секретарь:                                                                                                  Г.Звягинцева